
2021 年 12 月 

お得意様各位 

 

 
 

 

モエン遮熱シート I 販売終了のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し

あげます。 

 さて、この度モエン遮熱シート Iの販売を終了いたしますので、下記の通りご案内いたします。何卒ご

査収のほど、よろしくお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

■対象商品 

 モエン遮熱シート I        JF7150A 

 モエン遮熱シート I（店名印刷品） JF7150AN 

 

■販売終了スケジュール 

 現行品は 2021 年 12 月末日を以って販売終了となります。 

 2022 年 3月に性能を向上させたリニューアル品の発売を予定しております。 

 

以上 



 

2021 年 12 月 

お得意様各位 

 

 
 

 

モエン遮熱シート II リニューアル発売のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し

あげます。 

 さて、この度モエン遮熱シートⅡをリニューアル発売することといたしました。つきましては下記の

通りご案内いたします。何卒ご査収のほど、よろしくお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

■対象商品 

 モエン遮熱シートⅡ        JF7250A  ⇒ JF7251A に変更 

 モエン遮熱シートⅡ（店名印刷品） JF7250AN ⇒ JF7251AN に変更 

※リニューアル品は寒冷地域でのご使用ができませんのでご注意ください。 

 

■販売スケジュール 

 2022 年１月 リニューアル品発売 

※2021 年 12 月末をもちまして、現行品は販売終了となります。 

 

 

以上 


	【M地区お客様案内】モエン遮熱シートI販売終了のご案内2021.12.pdf
	【M地区お客様案内】モエン遮熱シートⅡリニューアルのご案内2021.12.pdf

